PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 03/2022, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2022

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

AVISO Nº 05 – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

A  Comissão  de  Avaliação  do  Processo  Seletivo  Simplificado  do  Edital  03/2022  da
Fundação Municipal de Saúde de Canoas, no uso das suas atribuições legais, torna pública a
lista de classificação dos candidatos do Edital 03/2022, publicado em 04 de novembro de 2022,
do Processo Seletivo Simplificado para a contratação de Técnico de Enfermagem, conforme a
seguir:

NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO
Jaqueline Bairros Soares 160,00 1º
Lisie Machado Winter 154,25 2º
Elis da Silva Nascimento 154,00 3º
Patricia Vanoni 150,00 4º
Luciane Souza da Silva 148,00 5º
Damaris Maria Jung Bueno do Canto 146,00 6º
Ana Luisa Alves dos Santos 142,00 7º
Jucimeri Gonçalves Custódio 140,00 8º
Daniela Vicente Endres 140,00 9º
Michele Campos Pereira 126,00 10º
Carina de Lima Reis Faleiro 124,00 11º
Roselaine Silva de Oliveira 120,00 12º
Patricia Lopes Zen 120,00 13º
Susane Machado de Oliveira 120,00 14º
Bruna Paes Cunha 116,00 15º
Janice Marina de Oliveira 114,00 16º
Elisabete dos Santos Brum 113,25 17º
Marcos Machado Rodrigues 112,00 18º
Jaqueline da Silva Rodrigues 110,00 19º
Mislene da Silva Vargas 108,00 20º
Maria Lucia Marsciano Bergmuller 106,00 21º
Juliane Munhoz Paula 106,00 22º
Bruna Velloso Vargas 106,00 23º
Danubia Graziela Pereira Ferreira 104,00 24º
Maria Terezinha de Oliveira Nunes

100,00 25º
Claudete da Rosa Carvalho 100,00 26º
Chaiane Andrade de Moraes 100,00 27º
Crislaine da Silva Ploharski 98,00 28º
Michelle Jesuino da Silva 98,00 29º
Denise Caurio 98,00 30º
Francine Mirele da Silva Moraes 96,25 31º
Gleison Leites Batista 90,00 32º

ANO 2022 - Edição 2917 - Data 21/11/2022 - Página 16 / 25

Juliana da Silva Rodrigues 86,00 33º
Rosane de Souza Melo 84,00 34º
Jessica Daiane Venzo Rodrigues 80,50 35º
Tatiana Silva Groth 80,00 36º
Gabriel Luis Nascimento dos santos 79,00 37º
João Savio Motta de Castro 78,00 38º
Regina Lidia da Silva Bernardo 78,00 39º
Ana Paula Paz Gomes 78,00 40º
Diane Samar da Silva 78,00 41º
Elisangela Silva Cruz 76,00 42º
Christiane Brum Amorim 75,00 43º
Ryanne Duarte de Andrade 74,25 44º
Leticia Antunes Vicente 74,00 45º
Maria Conceição Nunes Alves 73,75 46º
Felipe Oliveira Paim 72,25 47º
Cleia Silvana Rodrigues de Souza 72,00 48º
Cintia Feldmann Moreira 72,00 49º
Maria Aline Silveira de Oliveira Frota 71,00 50º
Ane Elise dos Santos 70,00 51º
Valquíria Albuquerque 70,00 52º
Andrea dos Santos Viegas 70,00 53º
Viviane Augustin Raupp 70,00 54º
Renata Patricia Pereira 70,00 55º
Michele Tatiane Hoerle 70,00 56º
Elaine de Fatima da Silva Ferreira da
Silveira 70,00 57º
Kellen Cristina Souza Cruz 70,00 58º
Marcello Rodrigues Marques 70,00 59º
Daiane Vieira Medeiros 70,00 60º
Marciele de Moraes da Rosa 70,00 61º
Franciele Cavalheiro de Melo 70,00 62º
Mara Jéssica Machado de Souza 70,00 63º
Franciele Januário Fagundes 70,00 64º
Tatiane Bernardo Dias 68,00 65º
Bianca Dornelles Antunes 68,00 66º
Geizi Mari de Andrade 65,00 67º
Sabrina Vieira 65,00 68º
Leia Regina Santos da Silva 63,75 69º
Tania Maria Flores da Silva 62,00 70º
Janete da Silva Cardoso 62,00 71º
Tatiana Praxedes Souza dos Santos 61,75 72º
Zeli Fortes da Silva 60,25 73º
Ana Paula Oliveira Silvano 60,00 74º
Gilmara Foppa Ferreira 60,00 75º

ANO 2022 - Edição 2917 - Data 21/11/2022 - Página 17 / 25

Luciana Dutra Almeida 60,00 76º
Kelly Porciuncula Fagundes 60,00 77º
Josi dos Santos de Lima 58,75 78º
Ohrana Alves 58,00 79º
Izabette de Oliveira Ramos 55,00 80º
Mara Cristiane Bastarrica Barcellos 52,00 81º
Tainá Becker Maqueira 51,00 82º
Lia Nara Souza de Oliveira 50,00 83º
Fabiana Afonso 50,00 84º
Luis Giovanni Gomes Soares 50,00 85º
Catia Teresinha Ribeiro Braun 50,00 86º
Priscila Lourdes Silva 50,00 87º
Gabriela Ariza Batista 50,00 88º
Karen Silva de Oliveira 48,00 89º
Vanessa Fontana da Silva 46,75 90º
Eliane Meira da Silva 46,00 91º
Andre Luis Bergmuller Hanna 44,00 92º
Lauren Andressa Gonçalves Freitas 43,25 93º
Daniela Rodrigues Correa 43,00 94º
Lisiane Rosa Ferraz 42,00 95º
Jeanine Cristina Pereira Bastos 42,00 96º
Elisangela Cristina de Lima 40,00 97º
Simone de Abreu Jergensen 40,00 98º
Cristiano de Vasconcelos Teixeira

40,00 99º
Luciana da Cruz Martins Bohrer 40,00 100º
Luciana Soares Ribeiro 40,00 101º
Anderson Gabriel Thomaz Dias 40,00 102º
Tami Borckhardt 40,00 103º
Mauricio dos Santos Saldanha 40,00 104º
Erica Domingos Borba Soares 40,00 105º
Thais da Silva Garcia 40,00 106º
Micheli Martimbianco Machado 40,00 107º
Deisson Michael Coito Pimentel 40,00 108º

NOME DESCLASSIFICADO

Adriana Brando DESCLASSIFICADO
Adriana Oliveira Fagundes DESCLASSIFICADO
Adriane Raquel Menezes DESCLASSIFICADO
Alexandre da Silva DESCLASSIFICADO
Aline Oliveira da Silva DESCLASSIFICADO
Aline Sibele S. Parulla DESCLASSIFICADO
Ana Karen Souza de Oliveira DESCLASSIFICADO
Ana Lucia Passos de Chaves DESCLASSIFICADO
Ana Paula Barbosa Camargo DESCLASSIFICADO

ANO 2022 - Edição 2917 - Data 21/11/2022 - Página 18 / 25

Ana Paula de Castro Bastos DESCLASSIFICADO
Ana Paula Mello da Silva DESCLASSIFICADO
Ana Rita dos Reis Naibert DESCLASSIFICADO
Andrea da Cunha Rosa DESCLASSIFICADO
Andrea Elvira Inês da Silva DESCLASSIFICADO
Andreia Cristina Silva da Silva DESCLASSIFICADO
Andreia Rosa da Silva DESCLASSIFICADO
Andressa Capriolli de Martins DESCLASSIFICADO
Andressa Cardoso dos Santos DESCLASSIFICADO
Arieli Bibiano Bica DESCLASSIFICADO
Beatriz Aparecida da Silva DESCLASSIFICADO
Beatriz Teles Poitevin DESCLASSIFICADO
Belle Tuane Pereira Mattos DESCLASSIFICADO
Bernardina Molina Guimaraes Neta DESCLASSIFICADO
Bianca Brito de Azevedo DESCLASSIFICADO
Brenda Tainá Nicolau Dutra DESCLASSIFICADO
Bruno Barcelos Bernardes DESCLASSIFICADO
Bruno de Almeida Flores DESCLASSIFICADO
Bruno Evangelista Oliveira DESCLASSIFICADO
Bruno Poitevin de Oliveira DESCLASSIFICADO
Carla Fernanda de Lima Ferraz DESCLASSIFICADO
Carla Varreira Silveira DESCLASSIFICADO
Carla Viviane Borges Siste DESCLASSIFICADO
Carla Viviane Carvalho DESCLASSIFICADO
Catia Cortes Trindade DESCLASSIFICADO
Catia de Jesus Teixeira DESCLASSIFICADO
Christopher Gondran Royer DESCLASSIFICADO
Cintia Carvalho DESCLASSIFICADO
Cintia Moraes da Silva DESCLASSIFICADO
Claiton Torra Dias DESCLASSIFICADO
Clarissa de Souza Anflôr DESCLASSIFICADO
Claudete Orestes DESCLASSIFICADO
Cláudia Montagner Soares DESCLASSIFICADO
Claudia Rodrigues da Rosa Correa DESCLASSIFICADO
Claudia Silva Fontes da Conceição DESCLASSIFICADO
Cledina Leal Rosa Araújo DESCLASSIFICADO
Cristiane da Rosa Antunes DESCLASSIFICADO
Cristiane Vieira Nicolodi DESCLASSIFICADO
Cristina da Silva Barcela DESCLASSIFICADO
Daiana Lemos Filippetto DESCLASSIFICADO
Daiane da Silva Muniz DESCLASSIFICADO
Daiane de Lima dos Santos DESCLASSIFICADO
Daiane Machado Cardoso DESCLASSIFICADO
Daiane Martins Massena DESCLASSIFICADO
Daiani de Oliveira dos Santos DESCLASSIFICADO
Damaris Pires de Quadros Rodrigues DESCLASSIFICADO
Daniela Dutra do Amaral DESCLASSIFICADO
Daniela Schreiner Luz DESCLASSIFICADO
Daniele Prates Vianna DESCLASSIFICADO
Daniele Rodrigues Meirelles DESCLASSIFICADO
Deise Tatiele Rodrigues DESCLASSIFICADO

ANO 2022 - Edição 2917 - Data 21/11/2022 - Página 19 / 25

Deisenara dos Santos Rotel DESCLASSIFICADO
Deividi Aleston de Jesus Moraes DESCLASSIFICADO
Delane Silveira Oliveira DESCLASSIFICADO
Denise Teresinha de Souza DESCLASSIFICADO
Denise Prates dos Santos DESCLASSIFICADO
Diego Joel da Silva Mendes DESCLASSIFICADO
Dione Reis dos Santos DESCLASSIFICADO
Eduarda Menezes Fernandes DESCLASSIFICADO
Eduarda Rosa dos Santos DESCLASSIFICADO
Eliana Alves dos Santos DESCLASSIFICADO
Eliane do Nascimento Rosa DESCLASSIFICADO
Eliete Fernanda Viegas DESCLASSIFICADO
Elisangela Medianeira Rodrigues DESCLASSIFICADO
Erika Guterres Carvalho DESCLASSIFICADO
Esther Cavalheiro dos Santos DESCLASSIFICADO
Fabio Rocha dos santos DESCLASSIFICADO
Felipe Tompsem de Lima DESCLASSIFICADO
Fernando Wagner Passin DESCLASSIFICADO
Franciele Frarão Rodrigues DESCLASSIFICADO
Franciele Santos Rizzon DESCLASSIFICADO
Franciele Schutz Garcia DESCLASSIFICADO
Franciele Silva da Silveira DESCLASSIFICADO
Gabriela de Sequeira Dias DESCLASSIFICADO
Gisele Cavalheiro Santos DESCLASSIFICADO
George de Almeida Aires DESCLASSIFICADO
Gessika Paula Schwlbe DESCLASSIFICADO
Gilmar Farias da Costa DESCLASSIFICADO
Ginamar da Silva Oliveira DESCLASSIFICADO
Giovana Weren Muller DESCLASSIFICADO
Gisele Lorando DESCLASSIFICADO
Giseli Berwanger DESCLASSIFICADO
Graziela Albuquerque DESCLASSIFICADO
Graziele Naziazeno Nunes de Oliveira DESCLASSIFICADO
Hilda Hentschke Pereira DESCLASSIFICADO
Hilda Maria Araujo da Silva DESCLASSIFICADO
Isabel Cristiane Resende Krolikowski DESCLASSIFICADO
Ivana Paim DESCLASSIFICADO
Jacqueline Rosa Soares DESCLASSIFICADO
Jadira Teresinha Bueno S. de Souza DESCLASSIFICADO
Jady Oliveira Martins DESCLASSIFICADO
Janaina Alves de Abreu DESCLASSIFICADO
Jaqueline Dias Spiodorello DESCLASSIFICADO
Jaqueline Pereira Viana DESCLASSIFICADO
Jean Caldas Goulart DESCLASSIFICADO
Jefferson Fernandes da Rocha Trindade DESCLASSIFICADO
Jennifer Pinheiro Gonçalves DESCLASSIFICADO
Jessica Carvalho Machado DESCLASSIFICADO
Jéssica Ribeiro Mota DESCLASSIFICADO
Jéssica Soares Nunes DESCLASSIFICADO
João Marcos Carvalho de Mello DESCLASSIFICADO
João Vitor Souza da Silveira DESCLASSIFICADO

ANO 2022 - Edição 2917 - Data 21/11/2022 - Página 20 / 25

Jocelei de Carvalho de Castro DESCLASSIFICADO
Josué Marins dos Santos DESCLASSIFICADO
Juliana da Silva da Silveira DESCLASSIFICADO
Juliana Giampaoli DESCLASSIFICADO
Juliana Silva do Nascimento DESCLASSIFICADO
Karoline Pereira Pereira DESCLASSIFICADO
Kate Cibele Campos DESCLASSIFICADO
Katia Simone Melchior DESCLASSIFICADO
Ladir Machado de Camargo DESCLASSIFICADO
Laís Alchario Kwiecinski DESCLASSIFICADO
Laís de Melo Davis DESCLASSIFICADO
Larissa Alves Sebben DESCLASSIFICADO
Lenuce Simador Rodrigues DESCLASSIFICADO
Leticia Bitencourt Duarte DESCLASSIFICADO
Lidiane Cibele Scorn Borges DESCLASSIFICADO
Lilian Queiróz dos Passos DESCLASSIFICADO
Lisandra dos Santos Andrades DESCLASSIFICADO
Lisiane Ferreira de Souza de Lima DESCLASSIFICADO
Luana Priscila dos Santos Godoy DESCLASSIFICADO
Luana Silva de Melo DESCLASSIFICADO
Lucélia Monteiro Castanho Biassussi DESCLASSIFICADO
Luisa Maria da Silva Rossales DESCLASSIFICADO
Magda Gularte da Rosa DESCLASSIFICADO
Maiane Pinheiro DESCLASSIFICADO
Marcia Fontes Santana DESCLASSIFICADO
Marcia Rodrigues de Menezes DESCLASSIFICADO
Maria Cristina dos Santos Davies DESCLASSIFICADO
Maria Luiza de Moraes Graciano DESCLASSIFICADO
Maria Ost DESCLASSIFICADO
Mariana Pedroso do Prado Sthal DESCLASSIFICADO
Mariana Roselaine Schaeffer DESCLASSIFICADO
Marisa Rosela Leal Jacques DESCLASSIFICADO
Marta Morais DESCLASSIFICADO
Mauricio Martins DESCLASSIFICADO
Mayla Quadrado DESCLASSIFICADO
Michel Correa Ribas DESCLASSIFICADO
Michele Cristina Matos da Silva DESCLASSIFICADO
Michele Duarte Ribeiro DESCLASSIFICADO
Natacha Galvão Moraes DESCLASSIFICADO
Neli Breischatt DESCLASSIFICADO
Nikolas da Costa Rodrigues DESCLASSIFICADO
Paola da Silva Lara DESCLASSIFICADO
Paola Maidana da Luz DESCLASSIFICADO
Patricia Dias DESCLASSIFICADO
Patricia Frederico Ribeiro Machado DESCLASSIFICADO
Patricia Oliveira Mendes DESCLASSIFICADO
Paula Cristina dos Santos Auzier DESCLASSIFICADO
Paula Graciela Hickmann DESCLASSIFICADO
Pedro Souza de Mattos DESCLASSIFICADO
Prescila Machado DESCLASSIFICADO
Rafaela Ferreira da Silva DESCLASSIFICADO

ANO 2022 - Edição 2917 - Data 21/11/2022 - Página 21 / 25

Raislana Prokop DESCLASSIFICADO
Raissa dos Santos da Silva DESCLASSIFICADO
Raniely Pinto da Silva DESCLASSIFICADO
Raquel Alves Mendonça DESCLASSIFICADO
Raquel Cristina Piuga dos Santos DESCLASSIFICADO
Raquel da Silva Lopes DESCLASSIFICADO
Renata Camargo Silva DESCLASSIFICADO
Renata Silveira Grosso DESCLASSIFICADO
Ricardo Davi Perius DESCLASSIFICADO
Rita Aparecida Pereira Fagundes DESCLASSIFICADO
Rita De Cássia Paulino Martins DESCLASSIFICADO
Rita de Cassia Santos Medeiros DESCLASSIFICADO
Rochele Lacy DESCLASSIFICADO
Rosana Alvira DESCLASSIFICADO
Rosangela Sodré de Vargas DESCLASSIFICADO
Rosicler dos Santos DESCLASSIFICADO
Rosirene Amorim de Assis DESCLASSIFICADO
Rozane Ricardo DESCLASSIFICADO
Sádia Mari Trucollo DESCLASSIFICADO
Samara Gabriela Patias de Miranda de Souza DESCLASSIFICADO
Sandra Moreira de Oliveira DESCLASSIFICADO
Sérgio Antônio Pedrosa da Veiga DESCLASSIFICADO
Sheila Pereira da Silva DESCLASSIFICADO
Silvana de Mello DESCLASSIFICADO
Simone Antunes Sanches Fanfa DESCLASSIFICADO
Simone de Abreu Vieira DESCLASSIFICADO
Sirlei de Almeida Fernandes DESCLASSIFICADO
Soaria Aramburu Bressa DESCLASSIFICADO
Tainara Valesca Ramos Figueira DESCLASSIFICADO
Tais Cardoso Nunes DESCLASSIFICADO
Taís da Silva Alves DESCLASSIFICADO
Tais Gomes Rodrigues DESCLASSIFICADO
Tais Steimpaj da Silva DESCLASSIFICADO
Tamiris Kruger DESCLASSIFICADO
Tânia Maria Costa da Silva DESCLASSIFICADO
Tatiana Santos Magalhães DESCLASSIFICADO
Tatiane Rodrigues Gonzato DESCLASSIFICADO
Tatiane Rosi Almeida DESCLASSIFICADO
Tazielly Oliveira DESCLASSIFICADO
Thais Andrade Machado DESCLASSIFICADO
Thays Dias Castro DESCLASSIFICADO
Thayse Nikoli de Freitas Nogueira DESCLASSIFICADO
Tielli Ferreira do Amaral DESCLASSIFICADO
Valdair de Souza Leal DESCLASSIFICADO
Vitória Chaves Duarte DESCLASSIFICADO
Viviane Machado dos Santos DESCLASSIFICADO
Viviane Patricio Vargas DESCLASSIFICADO
Yuri Dornelles DESCLASSIFICADO

Canoas, 21 de novembro de 2022.

ANO 2022 - Edição 2917 - Data 21/11/2022 - Página 22 / 25

______________________________________________

Janaina Zatti – Enfermeira

______________________________________________

Karim Sabrina Correa Wilbert – Enfermeira

______________________________________________

Sonia Maria Gularte Moraes – Técnica de Enfermagem

ANO 2022 - Edição 2917 - Data 21/11/2022 - Página 23 / 25